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Karuzela do łóżeczka drewniana
pluszowe zawieszki pszczółki kwiaty
żółte

Numer katalogowy KX4590

Kod EAN 5903039740273

Objętość 1.70

Opis produktu
  

KARUZELA ŁÓŻECZKO PLUSZOWE ZAWIESZKI KWIATY ŻÓŁTE

Pszczółki przyleciały zapewnić rozrywkę maluszkowi!

Karuzela do łóżeczka to jedna z pierwszych zabawek maluszka, dlatego warto
zadbać, aby była ona jak najbardziej wyjątkowa!

Z uroczej karuzeli mogą korzystać dzieci już od pierwszych dni życia. Pszczółki
będą się delikatnie bujać się, umilając maluszkowi czas spędzony w łóżeczku oraz
okażą się niezawodnym sposobem na ukołysanie go do snu. 

Zawieszki są wykonane z miękkiej bawełny, a konstrukcja karuzeli jest zrobiona z
gładko oszlifowanego drewna. Dodatkowo pomiędzy kwiatkami znajdują się małe
dzwoneczki.

Gdy wprawisz karuzelę w ruch puchate pszczółki i żółte kwiatki zaczną się bujać,
przykuwając uwagę dziecka i jednocześnie stymulując jego zmysł wzroku. A
malutkie dzwoneczki będą delikatnie dzwonić, stymulując zmysł słuchu.

Drewniana karuzela nie tylko będzie zabawką dziecka, ale również piękną
dekoracją dziecięcego pokoju. Żółte kwiatki i pszczółki wraz z zielonymi listkami
wprowadzą odrobinę koloru do wnętrza, i dodatkowo przykują uwagę maluszka
swoimi nasyconymi barwami. 

Karuzela łącząca elementy drewniane i bawełniane to rozwiązanie idealne jeśli
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zależy Ci na tym, aby zabawki Twojego dziecka nie tylko sprawiały radość
maluszkowi, ale również były estetyczne i wytrzymałe. 

Dzięki uniwersalnemu mocowaniu na pętelkę, karuzelę możesz powiesić w każdym
dowolnym miejscu – w łóżeczku, samochodzie czy w wózku.

Pamiętaj o zamontowaniu karuzeli poza zasięgiem rąk dziecka. Możesz to zrobić,
wieszając ją wyżej lub poprzez wyregulowanie długości poszczególnych sznurków
z zawieszkami przesuwając je. 

Główne cechy karuzeli do łóżeczka dziecięcego:

Oddziałuje na zmysły dziecka

Ułatwia zasypianie

Wykonana z drewna i bawełny

Wykonana z dbałością o szczegóły

Uroczy design w kwiatki i pszczółki

Możliwość montażu w dowolnym miejscu

Przydatna już od pierwszych dni życia maluszka

Tworzywo: drewno, bawełna, metal

Wymiary:

Cały produkt: 34 cm x 31,5 cm

Pętelka do zawieszenia: 12 cm

Pluszowy kwiatek: 8 cm x 4,5 cm

Dzwoneczek: 1,5 cm

Opakowanie: 22,5 cm x 21 cm x 3,5 cm

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie.
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